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online κατάλογος και παραγγελίες στη ιστοσελίδα: 

ΛΙΣΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ -  X.QUATTRO CF MODEL: TYPE 3000 ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ REV.2

Item No. Part No. Περιγραφή # Στο μοντέλο Σημειώσεις

1 4054 Καπάκι Κεφαλής πίσω 1

2 4055 Καπάκι Κεφαλής εμπρός 1

3 4118  Άξονας με Γραν. Πηνίο N12 ΣΕΤ ΜΚ2 1 Με γρανάζι, ρουλεμάν, έκκεντρα άκρα

4 4119 Γρανάζι Κορώνα N20 με άξονα Φ8 1 Με άξονα 8mm / Χωρίς ρουλεμάν-ασφ.

5 4058 Ρουλεμάν 608zz 2 Για άξονα 8mm κεφαλής

6 4059 Ασφάλεια σωλ. 3x16 Ενισχυμένη 2 Ενισχυμένη 3x16mm

7 4120 Άξονας Φ8 με Γραν. Κορώνα Ν20 ΣΕΤ 1 Σετ με γρανάζι  ρουλεμάν, ασφάλεια

8 4061 Ρουλεμάν 6800zz 8 Γιά μηχανισμό x.quattro

9 4062 Μηχανισμός x.Quattro Σετ 2 Περιλαμβάνει 4 ρουλεμάν

10 4063 Ημισφαίριο Carbon 4 1 ημισφαίριο με 8 ραβδάκια carbon

11 4064 Ραβδάκι Ανθρακονήματος 32 Εναλλάξιμο

12 4065 Περικόχλιο Μ7 Ασφαλείας 2

13 4066 Ασφάλεια Σχιστή 3x18 2 3x18mm

14 4067 Κόπλερ για Κεφαλή  D10 1 Για κεφαλή,  χρώμα γκρι

15 4068 Εσωτ. Άξονας Μετάδοσης 2,0m 1 Χωρίς κόπλερ, κουζινέτα, ασφάλειες

16 4171 Ασφάλεια Ελατηριωτή 10mm 10

17 4070 Κουζινέτο Εσωτ. Σωλήνας D10 5

18 4071 Κόπλερ για Μοτέρ D10 1 Γιά μοτέρ (μαύρο χρώμα)

19 4072 Εσωτ. Σωλήνα Μετάδοσης 2,0m σετ 1 Σετ με κόπλερ και κουζινέτα

20 4073 Σωλήνα Ανθρακονήματος Ø29 2,0Μ 1

21 4092 Βίδα Allen Μ5x50 6 Γιά καπάκι μειωτήρα μοτερ

22 4075 Πλαστικόβιδα Torx 4x16 5 Γιά καπάκι κεφαλής

23 4093 Καπάκι Μειωτήρα Μοτέρ 1 Γιά πολύστροφο μειωτήρα

24 4058 Ρουλεμάν 608zz 2 Γιά άξονα μειωτήρα

25 4094 Ρουλεμάν 687zz 3 Γιά δορυφορικά γρανάζια

26 4095 Γρανάζι Δορυφορικό Μειωτήρα Ν21 3 Γιά σύστημα μειωτήρα

27 4096 Ασφάλεια Αστεροειδής Ø6mm 3 Γιά δορυφορικά γρανάζια, 6mm

28 4097 Σύστημα Μειωτήρα με Δορυφ. Γραν. N21 1 Γιά πολύστροφο μειωτήρα

29 4098 Γρανάζι Μειωτήρα Εσωτερικό Ν54 1 Εσωτερικό γρανάζι

30 4099 Διακόπτης Οn-Off 20amp. 1 Για  μοτέρ με ψύκτρες

31 4100 Καπάκι Διακόπτη 1

32 4101 Καπάκι Μοτέρ Πίσω 1 Με ψυκτροθήκη και καλωδίωση

33 4102 Γρανάζι Ρότορα N12 1 Γιά ρότορα 12VDC

34 4074 Σφιγκτήρας Σωλήνας D29 1

35 4104 Καπάκι Μοτέρ εμπρός με Ακροδέκτες 1 Με ψυκτροθ. ακροδέκτες κ. καλωδίωση

36 4105 Περικόχλιο Μ5 Ασφαλείας 2 Γιά ακροδέκτες μοτέρ

37 4106 Ελατήριο Καλωδίου 1

38 4107 Βίδες Σετ για Ελατήριο Καλωδίου 1 Σετ 2 βιδών 38mm

39 4108 Ψύκτρα Μοτέρ 2

40 4109 Καπάκι Ψυκτροθήκης 2

41 4110 Βίδες Σετ για Χειρολαβή Μοτέρ 1 Σετ 5 βίδες

42 4111 Μαγνήτης 1

43 4112 Σύστημα Ρότορα 12VDC 1 Σετ ρότορας με γρανάζι, φτερωτή

44 4113 Ακροδέκτης Ο 2 Γιά ακροδέκτες μοτέρ

45 4091 Ακροδέκτης Υ 2 Γιά καλώδιο - κιτ μπαταρίας

46 4121 Kαλώδιο 14m Σετ 1 Με ακροδέκτες τύπου Υ και Ο

47 4086 Ασφάλεια 30A 1 Για κίτ μπαταρίας

48 4088 Κιτ Μπαταρίας 1 2  Κλιπς, ασφαλειόθηκη με ασφάλεια

49 4089 Βίδα 3X10mm 2 Γιά συναρμογή μοτέρ κεφαλής

50 4115 Μπάλα X.Quattro 2 Με ημισφαίρια, μηχανισμό, ρουλεμάν


